
   

  

 
KBU 
Ved Sporsløjfen 10, 2 
2100 København Ø. 

Tlf.: 3927 7144           FAX.: 3927 7244 
Mail: kbu@kbu.dbu.dk 
Hjemmeside: www.kbu.dbu.dk  

Telefontid: 
Man – Tors kl. 12:00 – 16:00 
Fre              kl. 12:00 – 15:00 

Kontortid: 
Man – Tors kl. 09:00 – 16:00 
Fre              kl. 09:00 – 15:00 

 
 

 
 

 
 

 

KKBBUU  IINNFFOORRMMEERREERR  
 

 
 

  
FFLLYYTTNNIINNGG  AAFF  KKAAMMPPEE……  

””ii  KKlluubbOOffffiiccee””  
  

Klubberne skal være opmærksomme på, at det kun er ”Tast-Selv-Kampe”, der 
kan flyttes i KlubOffice, altså de kampe, hvor klubberne selv skal stille 
dommer.  
 
Flytning af kampe med KBU-påsat dommer, kan ikke flyttes i KlubOffice, her 
skal man anvende den almindelige flytteprocedure.  
Begge klubber skal være enige om flytningen.  
 
Formularen findes HER: http://diwa.kbu.dbu.dk/page.aspx?pid=5647  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

ÆÆNNDDRREEDDEE  PPEERRSSOONNAALLEEFFOORRHHOOLLDD  
””KKøøbbeennhhaavvnnss  KKoommmmuunnee  TTeeaamm  SSVV  &&  VVaallbbyy  IIPP”” 

 

Der er ikke længere fastansatte kontormedarbejdere i Valby Idrætspark og på Kløvermarken.  
I stedet skal klubberne rette henvendelse til Sundby Idrætspark, hvor kommunen har samlet de administrative 
medarbejdere.  
Sundby Idrætspark har telefonnr. 3258 2050.  
Email kan også benyttes: www.Sundby_Idraetspark@kff.kk.dk  
 
Ligeledes vil der kun være vagt på, under tribunen mandag til torsdag. Fredag klæder man om i gl. afdeling, og 
lørdag og søndag vil der blive åbnet til omklædning under tribunen, men uden bemanding.  
 
Dommere til lørdage og søndage skal klæde om i gl. afdeling. 
 

 
 

 

 

KKLLUUBBHHUUSSPPUULLJJEE  
””KKøøbbeennhhaavvnnss  KKoommmmuunnee”” 

  

Københavns Kommunes Klubhuspulje er på 5 mio. kr. og uddeles én gang om året. 
Der kan søges støtte til større nybygninger eller gennemgribende renoveringer af klubhuse, som vil styrke 
rammerne for fællesskabet i idrætsforeningerne. 
Puljen kan søges af godkendte folkeoplysende idrætsforeninger, og der kan søges støtte til både private og 
offentlige klublokaler.  

Ansøgningsfrist for projekter i 2011: 20. september 2010 kl. 14.00. 
Læs evt. mere herunder: 
www.kk.dk/Borger/KulturOgFritid/Fritid/ForForeninger/TilskudOgPuljer/puljer/Klubhuspulje.aspx  
 



   

  

 

  

  

TTIILL  BBRRUUGGEERREE  AAFF  GGRRUUSS--  OOGG  KKUUNNSSTTGGRRÆÆSSBBAANNEERR  
””ii  KKøøbbeennhhaavvnnss  KKoommmmuunnee””  

  

Nu åbner Københavns Kommune op for ansøgninger til grus- og kunstgræsbaner til vinterssæsonen.  
Læs mere via www.interbook.kk.dk. 
  
Ansøgningsfrist 1. september 2010 kl. 14.00 
  
Hvis man ønsker de samme tider som sidste vintersæson kan man i stedet for ansøgning i interbook blot nøjes 
med at sende en mail til booking@kff.kk.dk med oplysning om at klubben søger samme tider som sidste sæson, 
en oversigt over hold med oplysninger om medlemstal og rangering (række, der spilles i). 
  
  

  
  

FFAAIIRR--MMAATTCCHH--DDAAYY  

 

DBU IT har meddelt, at en ny smart IT-løsning af Fair Match Day 
vil være klar pr. 1. september 2010 efter nogen tids tilløb. 
   
Det betyder, at KBU ikke gennemfører Fair Match Day i efteråret 
2010. Ordningen træder derfor i kraft til foråret 2011. 

  
  
  
  
  
  

  
  

NNYYEE  FFOORREENNIINNGGEERR  UUNNDDEERR  
””DDBBUU  KKøøbbeennhhaavvnn””  

 

Hellerup Sports Venner (HSV), BK 10 og DUF er alle optaget som nye foreninger i KBU.  
Klubberne starter alle i Serie 5 Pulje 17 fra efteråret 2010.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BBOOLLDDKKLLUUBBBBEENN  SSKKJJOOLLDD 

 

 

 

Klubben har fået sat gang i et genopretningsprojekt for omklædningsrum-
mene hos Bk. Skjold.  
Det betyder at Boldklubben Skjold mangler halvdelen af de i forvejen få 
omklædningsmuligheder.  
 
Derfor er det nødvendigt at udeholdene klæder om i Idrætshuset til kampe 
mod Skjold i Fælledparken i hele efteråret 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

  
fra leg til landshold  

 
 

KKøøbbeennhhaavvnnss    
BBoollddssppiill--UUnniioonn 

 
 

          
  

et mål foran…  


